

Częstochowa, dnia 2 grudnia 2015r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 udziela odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły do Udzielającego Zamówienia w związku z ogłoszonym w dniu 26.11.2015r. konkursem ofert na udzielenie zamówienia pn. **”Wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań immunofenotypowych szpiku (cytofluorometrycznych), badań cytochemicznych, badań cytogenetycznych, badań molekularnych”**

Pytanie nr I

Proszę o odpowiedź czy Udzielający zamówienia dopuściłby podzielenie przedmiotu zamówienia na pakiety:

1. Badanie fenotypu komórek metodą cytometrii przepływowej
2. Badania cytogenetyczne
3. Biologia molekularna
4. Badania cytochemiczne

Odpowiedź na pytanie nr I:

Udzielający zamówienia nie dopuszcza podziału przedmiotu zamówienia na pakiety, gdyż oczekuje wykonywania badań kompleksowo przez jednego wykonawcę i w jednym miejscu. Związane jest to ze specyfiką samych badań oraz względami logistycznymi (czas dostarczenia materiału diagnostycznego od pacjenta, określenie dni wyznaczonych dla pobrania materiału diagnostycznego od pacjenta) i wygoda pacjenta (przyjście jednokrotne a nie wielokrotne w przypadku badań wykonywanych ambulatoryjnie).

Pytanie nr II

Ponadto zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów w zakresie pakietu nr 1. BADANIE FENOTYPU KOMÓREK CYTOMETRII PRZEPŁYWOWEJ w zakresie pkt. 3-6 i 8-11 na jeden pkt. „Badanie immunofenotypowania-cena za pojedynczy marker”-ujęte w zestawieniu sformułowania stanowią odwzorowanie cennika jednego podmiotów świadczących usługi w zakresie immunofenotypowania i uniemożliwiają złożenie ofert porównywalnych, które podlegałyby obiektywnej ocenie komisji konkursowej.

Ponadto określenie jedynie 1, 2, 3 czy 4 antygenów w badanej próbce nie dają możliwości przeprowadzenia pełnego badania w zakresie immunofenotypowania komórek, bowiem do każdego badania wymagane jest wykorzystanie co najmniej 5 przeciwciał.

Odpowiedź na pytanie nr II:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zakresie „Badanie Fenotypu Komórek Metodą Cytometrii Przepływowej. Ponadto Udzielający zamówienia wyjaśnia, że określił w opisie przedmiotu zamówienia ilość antygenów w badanej próbce od jednego do ośmiu.

Pytanie nr III

Proszę o wyjaśnienie zapisu pkt. 1 w pakiecie nr 2 BADANIA CYTOGENETYCZNE- „badanie cytogenetyczne-procedura wstępna”- czego ma dotyczyć i czy ma być uwzględniona w cenie pozostałych pozycji pakietu?

Odpowiedź na pytanie nr III:

Udzielający zamówienia wyjaśnia, że „Badanie cytogenetyczne-procedura wstępna” jest procedurą wstępną i stanowi przygotowanie do badania zasadniczego. Procedura wstępna odnosi się do każdego badania i powinna być doliczona do ceny badania.

Pytanie IV

Proszę również o informację dotyczącą rodzaju sond wchodzących w skład „panelu” , których Udzielający zamówienia oczekuje przy realizacji pkt. 6 Przewlekła białaczka limfocytowa Panel CLL (jeden panel) pakietu nr 2 BADANIA CYTOGENETYCZNE.

Odpowiedź na pytanie nr IV:

Udzielający zamówienia podaje skład Panelu CLL : del 13p, del 17p, del 11q.

Pytanie nr V

Proszę również o odpowiedź czy Udzielający zamówienia dopuści przejęcie transportu przez Wykonawcę? (Wykonawca posiada umowę i doświadczenie z przewoźnikiem gwarantującym jakość i terminowość świadczonych usług. Wykonawca pokryje koszty transportu i zapewni pojemniki transportowe a rozwiązanie to pozwoli Udzielającemu zamówienia ograniczyć wydatki związane z transportem materiału do badań).

Odpowiedź na pytanie nr V:

Udzielający zamówienia nie jest w stanie przewidzieć kto złoży ofertę w przedmiotowym postępowaniu. Nie wszystkie podmioty, które potencjalnie mogą złożyć oferty posiadają własny i bezpłatny transport. Określenie w wymogach Regulaminu Konkursu Ofert o zapewnieniu transportu przez Wykonawcę dyskryminują pozostałych Oferentów, którzy świadczą wykonywanie badań na wysokim poziomie a nie posiadają możliwości zapewnienia transportu.

Udzielający zamówienia dopuszcza przejęcie bezpłatnego transportu przez Wykonawcę.